
 

 
9 

INFORMACINIS LAPELIS 
Cestal Cat, 80/20 mg kramtomosios tabletės katėms 

 
1. REGISTRUOTOJO IR UŽ VAISTO SERIJOS IŠLEIDIMĄ EEE ŠALYSE ATSAKINGO 

GAMINTOJO, JEI JIE SKIRTINGI, PAVADINIMAS IR ADRESAS 
 
Registruotojas 
Ceva Sante Animale 
10 avenue de la Ballastiere 
33500 Libourne 
Prancūzija 
 
Gamintojas, atsakingas už vaisto serijos išleidimą 
Lavet Pharmaceutical Ltd. 
2143 Kistarcsa, Batthyany u. 6 
Vengrija 
 
 
2. VETERINARINIO VAISTO PAVADINIMAS 
 
Cestal Cat, 80/20 mg kramtomosios tabletės katėms 
Prazikvantelis 
Pirantelio embonatas 
 
 
3. VEIKLIOJI (-IOSIOS) IR KITOS MEDŽIAGOS 
 
Vienoje tabletėje yra: 
 
veikliųjų medžiagų: 
prazikvantelio 20 mg, 
pirantelio 80 mg (atitinka 230 mg pirantelio embonato). 
 
Gelsvai rusva ovali tabletė su laužimo linija.  
Kiekviena tabletė gali būti padalyta į dvi lygias dalis. 
 
 
4. INDIKACIJA (-OS) 
 
Katėms gydyti esant mišriam užsikrėtimui šiais nematodais ir cestodais: 
askaridėmis: Toxocara cati, Toxascaris leonina (suaugusiomis ir vėlyvųjų stadijų nesubrendusiomis), 
ankilostomomis: Ancylostoma tubaeforme, 
kaspinuočiais: Echinococcus multilocularis, Hydatigena (Taenia) taeniaeformis, Dipylidium caninum 
(suaugusiais ir nesubrendusiais), Joyeuxiella spp. 
 
 
5. KONTRAINDIKACIJOS 
 
Negalima naudoti esant padidėjusiam jautrumui veikliosioms medžiagoms ar bet kuriai iš pagalbinių 
medžiagų. Negalima naudoti jaunesniems nei 6 sav. amžiaus kačiukams. Negalima naudoti kartu su 
piperazino junginiais. 
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6. NEPALANKIOS REAKCIJOS 
 
Labai retais atvejais (mažiau nei 1 iš 10 000 gydytų gyvūnų, skaičiuojant ir atskirus pranešimus) gali 
pasireikšti nesunkūs ir laikini virškinimo trakto sutrikimai, tokie kaip padidėjęs seilėtekis ir (ar) 
vėmimas bei nesunkūs ir laikini neurologiniai sutrikimai, tokie kaip ataksija. 
Pastebėjus bet kokį šalutinį poveikį, net ir nepaminėtą šiame informaciniame lapelyje, arba manant, 
kad vaistas neveikė, būtina informuoti veterinarijos gydytoją. 
 
 
7. PASKIRTIES GYVŪNŲ RŪŠIS (-YS) 
 
Katės. 
 
 
8. DOZĖS, NAUDOJIMO BŪDAS (-AI) IR METODAS KIEKVIENAI RŪŠIAI 
 
Reikia skirti vieną tabletę 4 kg kūno svorio (atitinka 5 mg prazikvantelio ir 20 mg pirantelio 1 kg kūno 
svorio).  
Kūno svoris – nuo mažiausiai 1 kg iki daugiausia 2 kg: ½ tabletės; 
Kūno svoris – nuo daugiau nei 2 kg iki daugiausia 4 kg: 1 tabletė; 
Kūno svoris – nuo daugiau nei 4 kg iki daugiausia 6 kg: 1½ tabletės; 
Kūno svoris – nuo daugiau nei 6 kg iki daugiausia 8 kg: 2 tabletės. 
 
 
9. NUORODOS DĖL TINKAMO NAUDOJIMO 
 
Naudoti vieną kartą sušeriant. 
Naudojimas ir gydymo trukmė 
Kramtomąją tabletę reikia duoti tiesiai katei į burną ar įmaišyti į ėdesį (mėsos gabalėlį, dešrą ir pan.). 
Esant užsikrėtimui askaridėmis, ypač jaunų gyvūnų, nereikėtų tikėtis visiško kirmėlių išnaikinimo ir 
rizika žmonėms išlieka.  
Tyrimo su 30 kačių metu 83 % atvejų vaistą jos suėdė savanoriškai.  
Apribojimų dėl šėrimo prieš ir po gydymo vaistu nėra. Norint užtikrinti teisingą dozavimą reikia kuo 
tiksliau nustatyti kūno svorį. Dėl pakartotinio gydymo poreikio ir dažnumo reikėtų pasitarti su 
veterinarijos gydytoju. 
 
 
10. IŠLAUKA 
 
Netaikytina. 
 
 
11. SPECIALIEJI LAIKYMO NURODYMAI 
 
Saugoti nuo vaikų. 
Šio veterinarinio vaisto negalima naudoti pasibaigus tinkamumo laikui, nurodytam ant kartoninės 
dėžutės. Vaistas tinkamas naudoti iki paskutinės nurodyto mėnesio dienos. 
Kiekvieną kartą, kai ketinama laikyti padalytą tabletę, ją reikia grąžinti į atidarytą lizdinę plokštelę ar 
juostelę ir įdėti atgal į kartoninę dėžutę. 
Padalytos (per pusę) tabletės tinkamumo laikas, atidarius pirminę pakuotę, – 2 dienos. 
 
 
12. SPECIALIEJI ĮSPĖJIMAI 
 
Specialiosios atsargumo priemonės asmenims, naudojantiems vaistą gyvūnams 
Pagal geros higienos praktiką asmuo, duodantis vaistą tiesiogiai katei ar pridedantis jo į ėdesį, po 
naudojimo turi nusiplauti rankas. 
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Atsitiktinai prarijus, reikia nedelsiant kreiptis į gydytoją ir parodyti šio veterinarinio vaisto informacinį 
lapelį ar etiketę. 
Echinokokozė yra žmonėms pavojinga liga. Kadangi echinokokozė yra liga, apie kurią būtina pranešti 
Pasaulinei gyvūnų sveikatos organizacijai (OIE), iš atitinkamų kompetentingų institucijų reikia gauti 
tikslius nurodymus dėl gydymo ir tolimesnio stebėjimo bei žmonių apsaugos. 
 
Specialiosios atsargumo priemonės, naudojant vaistą gyvūnams 
Kadangi tabletės turi kvapiųjų medžiagų, jos turėtų būti saugomos saugioje, gyvūnams nepasiekiamoje 
vietoje. Prieš naudojant vaistą nusilpusiems ar stipriai parazitais užsikrėtusiems gyvūnams, kuriems 
pasireiškia simptomai, tokie kaip viduriavimas, vėmimas, išmatose ir vėmaluose matomi parazitai, 
nušiuręs kailis, juos turėtų apžiūrėti veterinarijos gydytojas. Labai nusilpusioms ar stipriai 
užsikrėtusioms katėms vaistą naudoti tik veterinarijos gydytojui įvertinus naudą ir riziką. 
 
Vaikingumas ir laktacija 
Negalima naudoti vaikingumo metu. Galima naudoti laktacijos metu. 
 
Sąveika su kitais vaistais ir kitos sąveikos formos 
Negalima naudoti kartu su piperazino junginiais. 
 
Perdozavimas (simptomai, pirmosios pagalbos priemonės, priešnuodžiai) 
Naudojus 5 kartus didesnę nei rekomenduojama dozę, nepastebėta jokių perdozavimo požymių. 
Naudojus daugiau kaip 5 kartus didesnę dozę, pasireiškė netoleravimo požymiai, tokie kaip vėmimas. 
 
 
13. SPECIALIOSIOS NESUNAUDOTO VETERINARINIO VAISTO AR ATLIEKŲ 

NAIKINIMO NUOSTATOS, JEI BŪTINA 
 
Veterinarijos gydytojas gali patarti, ką daryti su nereikalingais vaistais. Tai turėtų padėti saugoti aplinką. 
 
 
14. INFORMACINIO LAPELIO PASKUTINIO PATVIRTINIMO DATA 
 
2020-03-12 
 
 
15. KITA INFORMACIJA 
 
Pakuotės pobūdis ir sudedamosios dalys 
Lizdinės plokštelės iš aliuminio folijos su karščiu prilydyta aliuminine plėvele arba juostelės iš 
daugiasluoksnio aliuminio folijos ir polietileno laminato. 
Dėžutė su 1 dviejų tablečių lizdine plokštele (2 tabletės). 
Dėžutė su 2 dviejų tablečių lizdinėmis plokštelėmis (4 tabletės). 
Dėžutė su 52 dviejų tablečių lizdinėmis plokštelėmis (104 tabletės). 
Dėžutė su 1 aštuonių tablečių lizdine plokštele (8 tabletės). 
Dėžutė su 3 aštuonių tablečių lizdinėmis plokštelėmis (24 tabletės). 
Dėžutė su 6 aštuonių tablečių lizdinėmis plokštelėmis (48 tabletės). 
Dėžutė su 13 aštuonių tablečių lizdinėmis plokštelėmis (104 tabletės). 
Dėžutė su 5 dviejų tablečių juostelėmis (10 tablečių). 
Dėžutė su 25 dviejų tablečių juostelėmis (50 tablečių). 
Gali būti tiekiamos ne visų dydžių pakuotės. 
 
Norint gauti informacijos apie šį veterinarinį vaistą, reikia susisiekti su registruotojo vietiniu atstovu. 
 
Tiekimo bei naudojimo sąlygos ar apribojimai 
Tik veterinariniam naudojimui. Parduodamas be recepto. 


